7C Huttenheim Gaststistte %

deutsch / italienisch / kroatisch

Sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Gaste,

Dobar dan, Griuf Gott & herzlich willkommen
1m Clubhaus des FC Huttenheim!

Wir freuen uns sehr,
Sie heute bewirten zu diirfen
und wiinschen Ihnen
angenehme Stunden in unserem Lokal.

Wir sind ein kleines Team und kochen
immaer frisch, sollte es dann
und wann mal zu Wartezeiten kommen,
bitten wir dies zu entschuldigen.

Thre Familie Kristina Marinovic

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Huttenbeim Gaststiitte

Hausgemachte Suppen
Rinderbriithe 4,50 €
Gulaschsuppe «= 4,50 €
Tomatensuppe 450 €

Zu unseren Suppen servieren wir hausgemachtes Brot.

Vorspeisen
Panierter Camembert « 7,00 €
mit Preiselbeeren
Gegrillte Peperoni e 7,50 €

mit Knoblauch, Oliven, Schinken und Schafskase

Bruschetta 7,00 €
mit Tomaten, Knoblauch, Zwiebeln, gehobeltem

Parmesan

Krabben-Tomaten 7,50 €

gefiillt mit Krabbencocktail

Zu unseren Vorspeisen servieren wir hausgemachtes Brot.

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbeim Gastolitte

Salate
Salat ,,Nizza“ 8,50 €

griiner Salat, Tomaten, Paprika, Gurke,
Zwiebeln, Kdse, Schinken, E1

Salat ,, Tonno e 8,50 €

griiner Salat, Tomaten, Paprika, Gurke,
Zwiebeln, Kdse, Thunfisch, Ei

Salat ,,Pollo* «o 9,00 €

griiner Salat, Tomaten, Paprika, Gurke,
Zwiebeln, Kase, gebratene Champignons,
Hahnchenbruststreifen, Ei

Salat ,,Wiener* 9,00 €

griiner Salat, Tomaten, Paprika, Gurke,
Zwiebeln, Kdse, gebratene Champignons,
panierte Schnitzelstreifen, E1

Salat ,,Chef* 9,50 €

griner Salat, Tomaten, Paprika, Gurke,
Zwiebeln, Kdse, gebratene Champignons,
Rumpsteakstreifen, Ei1

Salat ,, Fitness* 9,00 €

griner Salat, Tomaten, Paprika, Gurke,
Zwiebeln, Kédse, gebratene Champignons,
panierte Mozzarellasticks, Ei1

Salat , Kroatien® eso 9,00 €

griner Salat, Tomaten, Gurke, Zwiebeln,
Schafskise, Oliven, Essig und Ol

Wurstsalat e 8,00 €

mit Pommes oder hausgemachtem Brot

Unsere Salate servieren wir mit hausgemachtem Brot », wahlweise mit
Joghurt-Dressing © oder Essig & Ol.

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbeim Gastolitte

Nudelgerichte

Penne a la Panna

mit Schinken-Kédse-Sahnesauce ¢

Penne Bolognese

mit Hackfleisch-Tomaten-Sauce v

Tagliatelle Frutti di Mare

mit Thunfisch, Meeresfriichten, Tomatensauce ®

Tagliatelle Salmone

mit Lachs, Broccoli, Kdse-Sahnesauce

3,50 €

3,50 €

9,50 €

9,50 €

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbein Gastotiilte

Ofenfrische Pizza

Margarita

mit herzhaftem Kise, Oregano

Salami

mit Salami 249

Prosciutto

mit Schinken

Funghi

mit frischen Champignons

Tonno
mit Thunfisch

Mista

mit Schinken, Salami, frischen Champignons 2+

Hawai

mit Schinken, Ananas ¢

Calzone

mit Schinken, Salami, frischen Tomaten,
Paprika, Thunfisch

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbein Gastotiilte

Ofenfrische Pizza

Italia 7,00 €

mit Mozzarella und frischen Tomaten

Vega 7,00 €

mit frischen Champignons, Paprika, Broccoli,
Mais, Tomaten

Rustica 7,50 €

mit Schinken, Mozzarella, Spinat ¢

Frutti di Mare 8,00 €

mit Thunfisch und Meeresfriichten c»

Slavonia 8,00 €

mit Schinken, Speck, Peperonisalami, Paprika,
frischen Tomaten, Peperoni und Zwiebeln

Picante 7,00 €

mit Peperonisalami

Americano 7,50 €

mit Bacon und E1

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenheim Gastolitte

Aus der Pfanne

Alle Gerichte servieren wir wahlweise mit Pommes, Kroketten oder
Bratkartoffeln und einem Beilagensalat.

Putengeschnetzeltes 9,50 €

Putenstreifen an Champignonsauce o

Schnitzel Wiener Art 10,00 €

paniertes Puten- oder Schweinschnitzel ¢<o

Zigeunerschnitzel 11,50 €

paniertes Puten- oder Schweinschnitzel an
pikanter Zigeunersauce

Champignonrahm Schnitzel 11,50 €

paniertes Puten- oder Schweinschnitzel mit
Champignonrahmsauce

Schnitzel ,, Dubrovnik* 11,50 €

paniertes Puten- oder Schweinschnitzel mit
Tomaten und Mozzarella tiberbacken

Schnitzel ,,Chef* 11,50 €

paniertes Puten- oder Schweinschnitzel mit
geschmorten Zwiebeln, Champignons und
knusprigen Baconscheiben

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbeim Gastotiilte

Aus der Pfanne

Alle Gerichte servieren wir wahlweise mit Pommes, Kroketten oder
Bratkartoffeln und einem Beilagensalat.

Putensteak 10,00 €

an pikanter Currysauce *<©

Raznjici 10,00 €

Putenspiefie mit Paprika und Champignons ©

Hacksteak 10,00 €
gefiillt mit Schafskase ©

Cevapcici 10,00 €
mit Ajvar
Grillteller 10,00 €

Hacksteak, Cevapcici, Raznjici, Leber

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Huttenbein Gastotilte

Fischgerichte

Dorade 13,50 €

mit Salzkartoffeln und Blattspinat

Lachsfilet 13,50 €

mit gegrilltem Gemiise

Gerichte vom Rind

Gerichte vom Rind servieren wir wahlweise mit Pommes, Kroketten oder
Bratkartoffeln und einem Beilagensalat.

Rumpsteak 19,00 €

mit Krauterbutter

Rumpsteak 19,50 €

mit Pfeffersauce

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenheim Gastotitte

Fiir unsere kleinen Gaste

Pinocchio

heifle Wurst mit Pommes oder Brot ¢+so

Frozen

hausgemachte Chicken Nuggets mit Pommes

Portion Pommes

Desserts

Eisbecher , Rocher

Schokoladeneis mit Sahne und Schokosauce

Eisbecher ,, Schneewittchen*

Vanilleeis mit Sahne und frischen Erdbeeren

Dessert ,,Atemlos*

Pfannkuchen mit Vanilleeis und Sahne an
heifder Sauerkirschsauce <o

5,00 €

5,00 €

2,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenhein Gastalilte

Warme Getranke

Tasse Kaffee, klein

Tasse Kaffee, grof
Cappuccino

Latte Macchiato

Tasse Tee, versch. Sorten

Heifde Schokolade mit Sahne

1,80 €
2,20€
2,20€
2,50 €
1,50 €

2,50 €

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbeim Gastolitte

Alkoholfreie Getranke

Wiesentaler Classic

Wiesentaler Classic

Wiesentaler Zitrone

Wiesentaler Zitrone

Wiesentaler Apfelschorle

Cola =, Fanta «, Spezi «»

Cola =, Fanta «, Spezi «»

Orangensaft

Orangensaft

Orangensaft-Schorle

Orangensaft-Schorle

1) Farbstoff, 3) Antioxidationsmittel, 9) koffeinhaltig

Flasche, 0,7 1.
Glas, 0,3 1.

Flasche, 0,7 1.
Glas, 0,3 1.

Flasche, 0,5 1.

Glas, 0,3 1.
Glas, 0,4 1.

Glas, 0,3 1.
Glas, 0,4 1.

Glas, 0,3 1.
Glas, 0,4 1.

3,00 €
1,50 €

3,00 €
1,50 €

2,50 €

2,20€
2,60 €

2,60 €
3,20 €

2,30 €
3,00 €

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenbeim Gastolitte

Sekt
Sekt Glas, 0,1 1. 1,50 €
Sekt Flasche, 0,7 1. 10,00 €
Sekt-Orange Glas, 0,1 1. 1,50€
Weine

Riesling Glas, 0,25 1. 3,00 €
(Weinhaus Damm, QbA, trocken)

Grauer Burgunder Glas, 0,25 1. 3,50 €
(Weinhaus Damm, QbA, trocken)

Portugieser Weiflherbst Glas, 0,25 1. 3,50 €
(Weinhaus Damm, QbA,)

Schwarzriesling Glas, 0,25 1. 3,50 €
(Weinhaus Damm, QbA)

Dornfelder Rotwein Glas, 0,25 1. 3,00 €
(Weinhaus Damm, QbA)

Weinschorle Glas, 0,25 1. 2,00 €
Weinschorle Glas, 0,4 1. 3,00 €

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenhein Gastalilte

Hatz Pils
Hatz Pils

Hatz Naturtrib
Hatz Naturtrib

Hatz Weizen

Hatz Radler
Hatz Radler

Hatz Stein

Hatz Pils
Hatz Radler

Hatz Kristallweizen
Hatz Dunkel

Hatz alkoholfre1

Fafibiere

Glas, 0,3 1.
Glas, 0,5 1.

Glas, 0,3 1.
Glas, 0,5 1.

Glas, 0,5 1.

Glas, 0,3 1.
Glas, 0,5 1.

Krug, 1,0 1.

Flaschenbiere
Bottel, 0,33 1.

Flasche, 0,33 1.

Flasche, 0,5 1.
Flasche, 0,5 1.

Flasche, 0,331.

Erdinger Weizen alkoholfrei Flasche, 0,5 1.

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!

2,20€
3,20 €

2,20€
3,20 €

3,20 €

2,20€
3,20 €

6,00 €

2,50 €
2,50 €

3,20 €
3,20 €

2,50 €
3,20 €



FC Hultenbeim Gastolitte

Ouzo
Williams
Jagermeister
Ramazzotti
Baileys «o
Tobi

Hugo

Aperol Spritz
Jacky Cola
Asbach Cola
Wodka Lemon

Spirituosen

2 cl
2 cl
2cl
2cl
2 cl
2 cl

Mixgetrianke

Glas, 0,15 1.
Glas, 0,151
Glas, 0,15 1.
Glas, 0,15 1.
Glas, 0,15 1.

2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €

*2 cl Alkohol mit jeweils Cola "*?, Bitter-Lemon “?, Orangen-/ Apfelsaft auf 0,15 1 aufgefiillt

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



FC Hultenheim Gastotitte

Unsere Offnungszeiten

Dienstag: 16.00 — 24.00 Uhr
Mittwoch: 16.00 — 24.00 Uhr
Donnerstag: 16.00 — 24.00 Uhr
Freitag: 16.00 — 24.00 Uhr
Samstag: 15.00 — 24.00 Uhr
Sonntag: 11.00 —24.00 Uhr
Montag: Ruhetag

Warme Kiuche bis 22.30 Uhr

Fiir Ihre Feier machen wir Ihnen gerne ein individuelles
Angebot unter Nutzung all unserer Raumlichkeiten.
Sprechen Sie uns an!

Inh: Familie Marinovic
FC Huttenheim Gaststatte ,, Am Molzaustadion*

Am Molzaustadion 2
76661 Philippsburg

Tel. 07256 944236
Mobil 0151 753348676

Zusatzstoffe und Allergene: 1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoff, 3 Geschmacksverstéarker, 4 Antioxidationsmittel, 5
Phosphat, 6 Koffein, 7 Stiflungsmittel, 8 Phenylalaninquelle, 9 geschwérzt, 10 Chinin, A Gluten/Weizen, B
Krebstiere, C Ei, D Fisch, G Milch/Laktose, I Sellerie, K Senf, M Sulfid

Jeden Sonntag bieten wir Ihnen hausgemachten Kuchen!



